DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOSSA ESCOLA TEM POESIA –
SENSIBILIZANDO OLHARES POR MEIO DO LETRAMENTO LITERÁRIO EM TURMAS
DE ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de LEOCY MARIA SARAIVA COSTA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php